
  

Sprawę prowadzi: Mirosław  Kędroń, tel.: +48542349800, e-mail: miroslaw.kedron@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Włocławek, ul. Ziębia 13, 87-800 Włocławek, www.wloclawek.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 54 234-98-00, fax: +48 54 234-92-81, e-mail: wloclawek@torun.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP Paribas 87 2030 0045 1110 0000 0037 6160 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Włocławek

Włocławek, dnia 29.11.2021
Zn.spr.: Z.270.1.6.2021

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest: 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Włocławek w roku 2022”
Zgodnie z art. 222 pkt.5 ustawy Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 
1129 z późn.zm.)  informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące 
oferty:

Nr 
oferty

Nr 
części Firma oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto w 

złotych

1 5
Usługi Leśno – Rolno- Transportowe
Grzegorz Korpusiński
Zuzałka 3 87-815 Smolnik

1 704 276,39

2A 2

KONSORCJUM „FOREST”:
Lider - Zakład Usług Leśnych Adam Stek
Pieranie 24A 88-133 Dąbrowa Biskupia
Usługi Leśne Kazimierz Korpusiński
Zuzałka 3,87-815 Smólnik- partner konsorcjum

1 729 262,05

2B 10
Zakład Usług Leśnych
Adam Stek
Pieranie 24A 88-133 Dąbrowa Biskupia

654 134,94

3A 6

KONSORCJUM FIRM:
Zakład Usług Leśnych Krzysztof Bąkowski
Telążna Stara 14 87-815 Smolnik
Zakład Usług Leśnych Beata Bąkowska
Telążna Stara 14 87-815 Smolnik

1 574 507,41

3B 10
Zakład Usług Leśnych Krzysztof Bąkowski
Telążna Stara 14 87-815 Smolnik 861 241, 24

4A 4 USŁUGI LEŚNE JACEK LEDZION 
Adaminowo 8 a 87 815 Smólnik  1 257 664,11

4B 10 USŁUGI LEŚNE JACEK LEDZION 
Adaminowo 8 a 87 815 Smólnik  730 302,48

5A 3 Zakład Usług Leśnych Adam Bergunda
Ul.Ziębia 15 ; 87-800 Włocławek  1 552 419,02

5B 9 Zakład Usług Leśnych Adam Bergunda
Ul.Ziębia 15 ; 87-800 Włocławek  771 186,96

5C 13 Zakład Usług Leśnych Adam Bergunda
Ul.Ziębia 15 ; 87-800 Włocławek  99 970,20

6A 1

KONSORCJUM FIRM: 
P.H.U. MAG-MAR MARIUSZ KALINOWSKI 
87-617 BOBROWNIKI BOBROWNICKIE POLE 73B 
ZUL GRZEŚ GRZEGORZ KĘDZIERSKI 
87-815 SMÓLNIK WISTKA KRÓLEWSKA 5 
USŁUGI LEŚNE JACEK LEDZION 
87-815 SMÓLNIK ADAMINOWO 8A

 1 470 851,06



-2-

6B 7

KONSORCJUM FIRM: 
P.H.U. MAG-MAR MARIUSZ KALINOWSKI 
87-617 BOBROWNIKI BOBROWNICKIE POLE 73B 
USŁUGI LEŚNE JACEK LEDZION 
87-815 SMÓLNIK ADAMINOWO 8A

 1 248 125,31

6C 9

KONSORCJUM FIRM: 
P.H.U. MAG-MAR MARIUSZ KALINOWSKI 
87-617 BOBROWNIKI BOBROWNICKIE POLE 73B 715 367,16

6D 10

KONSORCJUM FIRM: 
P.H.U. MAG-MAR MARIUSZ KALINOWSKI 
87-617 BOBROWNIKI BOBROWNICKIE POLE 73B 719 118,00

6E 11

KONSORCJUM FIRM: 
P.H.U. MAG-MAR MARIUSZ KALINOWSKI 
87-617 BOBROWNIKI BOBROWNICKIE POLE 73B  275 652,28

7 8
ZUL ,,Jarzębinka’’
Jan Kowalewski
Telążna Leśna 4a 87-815 Smólnik  629 863,62

8A 9
REDPOL MIROSŁAW REDECKI
OBÓZ 15
87-630 SKĘPE

651 884,76

8B 10
REDPOL MIROSŁAW REDECKI
OBÓZ 15
87-630 SKĘPE

650 245,32

9 12
F.U.E.C.H.O. Paweł Pantecki
Ul. Monte Cassino 3/6
70-464 Szczecin  175 365,00

10 10
ZUL Zbigniew Celebucki
Okalewo 16A
87-510 Skrwilno  713 804,40

Wszystkie oferty zostały złożone w wymaganym terminie tj. do dnia 29-11-2021r.do 
godz. 09:00. Otwarcie poprzez odszyfrowanie ofert nastąpiło za pośrednictwem strony 
internetowej postępowania: platformazakupowa.pl w dniu 29-11-2021r. o godz: 09:15

Z poważaniem
Przemysław  Jagiełło
Nadleśniczy 

/podpisane elektronicznie/

Otrzymują:

1. Uczestnicy postepowania za pośrednictwem strony internetowej 

2. Z-a/a


		2021-11-29T12:45:15+0000
	Przemysław Jagiełło




